



آنجا برای اولین بار توپ اورجینال از نزدیک دیدیم. اولین بار بود که روی کفپوش بازی می‌کردیم. ما در کشور خودمان روی پارکت تمرین می‌کردیم



آن هم این توفیق نصیب شد که با تیم ملی والیبال نشسته ۴ بار قهرمان پارالمپیک شوم. در دو دوره پارالمپیک (بارسلون ۱۹۹۲ و آتلانتا ۱۹۹۶) پرچمدار کاروان ورزشی ایران انتخاب شدم و در پارالمپیک آتن ۲۰۰۴، به عنوان سرپرست تیم ملی والیبال نشسته ایران در مسابقات حضور داشتم.

۵ ورزشکار برتر قرن ایران

سال ۲۰۰۰ بود که کمیته بین‌المللی المپیک لوزان ۵ ورزشکار برتر قرن ایران را معرفی کرد که اسم من را هم در بین آنها آورده بود. از سال‌ها حضورم در تیم والیبال نشسته مقام‌های دیگری مثل چهار مدال طلای قهرمانی جهانی، مدال طلای مسابقات قهرمانی اروپا اسپانیا و همچنین چهار مدال طلای قهرمانی جهان (نروژ ۱۹۸۵، هلند ۱۹۹۰، آلمان ۱۹۹۴ و تهران ۱۹۹۸) و چندین طلای تورنمنت‌های مختلف از سراسر دنیا را در کارنامه‌ام ثبت کرده‌ام. الان هم که در کسوت مسئول هیأت جانبازان و معلولان استان آذربایجان شرقی خدمت می‌کنم. همچنین سرپرست تیم ملی والیبال نشسته هستیم.

دور مسابقات بودند. بازی ما با هلند شروع شد. دو ست پیپی باختیم و در ست سوم ۱۲ بر ۷ عقب بودیم. در سالن بعضی‌ها فریاد می‌زدند {ایران - پیکان} به زعم خودشان می‌خواستند جایزه‌ای که وزارت ورزش وعده داده بود را به ما یادآوری کنند تا انگیزه بگیریم. بچه‌ها را صدا زدم و گفتم که یک ملت منتظر نتیجه این بازی است. ما باید این مسابقه را ببریم. با هم عهد بستیم تا تمام توان مان را بگذاریم. شاید باورش برایتان سخت باشد ولی ما به بازی برگشتیم و نتیجه از این رو به آن رو شد. ما هلند را در عین ناباوری ۳ بر ۲ شکست دادیم کل ورزشگاه ایستاده ما را تشویق کردند. در فینال نیز یوگسلاوی یا همین تیم بوسنی امروزی را ۳ بر ۱ بردیم و در اولین حضورمان در مسابقات جهانی قهرمان شدیم. خبر قهرمانی ایران در دنیا مثل بمب صدا کرد. هیچ کس باور نمی‌کرد ایران، یک کشور جنگ‌زده در اولین حضورش در مسابقات که آن هم با تأخیر رسید بتواند قهرمان جهان بشود. وقتی خبر قهرمانی مان را به مسئولان ورزشی کشورمان مخابره کردیم کسی باور نمی‌کرد که ما توانسته باشیم به چنین موفقیتی دست پیدا کنیم. بعد از



آلمان را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست دادیم. برگشتیم برای استراحت و در رختکن برای ناهار نان خالی با گوجه خوردیم و یک ساعت بعد ۳-۲ نروژ را هم بردیم

